2023年 7月吉日

お客さま各位

太陽光余剰電力買取サービスに関するご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、伊藤忠エネクス株式会社（以下「エネクス」といいます。）が運営する太陽光余剰電力買取サービスに関しまして、下

図の通り運営元、契約当事者を株式会社エネクスライフサービス（以下「ELS」といいます。）へ変更させていただきます。

なお、買取料金単価、お支払日など契約条件に変更はございません。引き続き当社が太陽光余剰電力の買取をいたします。

お客さまにおかれましては、ご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

記

１．変更点

 下図の通り、太陽光余剰電力の買取業者をエネクスが担い、お客さまとのご契約を ELS が締結いたします。

2．適用日

2023年 7月 14日お申込み分より

 ※2023 年 7 月 14 日以前にお申込みをいただいているお客さまに関しましては、別途当社よりご登録のメールアドレス宛にご

連絡させていただきます。

以上